[image: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack] БАРАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
 Сто двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ

От 18.11.2022 г. № 277                   с.  Барановка

О заключении соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправлении Барановского муниципального образования органам местного самоуправления Аткарского муниципального района

В соответствии со ст.15 п.4 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области Совет депутатов  Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.Заключить соглашение о передаче части полномочий органов местного самоуправления Барановского муниципального образования органам местного самоуправления Аткарского муниципального района по следующим вопросам местного значения:
- составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением;
- создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры;
2 Настоящее решение обнародовать в местах для размещения
(обнародования) текстов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Барановского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                              С.А. Сухов
image1.jpeg